
 

 

Raadsbesluit 

Z-11061-WS\1452 

 

De gemeenteraad van Wassenaar, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 7 januari 2014; 

gelet op de artikelen 108, eerste lid, 147, tweede lid en 192 van de Gemeentewet en het voorgenomen 

wetsvoorstel bedrijveninvesteringszones; 

 

b e s l u i t : 

 

1. Aan de hand van het bij dit besluit behorende startnotitie Parkmanagement Maaldrift met de 

ondernemersvereniging Parkmanagement Maaldrift een programma op te stellen, dat gezamenlijk bij 

de procedure tot vaststelling van de Verordening bedrijveninvesteringszones aan de raad wordt 

aangeboden. 

2. Een krediet ter beschikking te stellen van €27.500,- ter voorbereiding van Parkmanagement Maaldrift 

en dit uit de algemene reserve te dekken. 

3. De programmabegroting 2014 overeenkomstig bijgaande begrotingsmutatie te wijzigen. 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering 

van de gemeenteraad van Wassenaar 

gehouden op 10 maart 2014. 

 

de griffier,  de voorzitter, 

 

 

drs. G. de Schipper-Tinga drs. J.Th. Hoekema 

 


